Ap6s abertu「a das p「OPOstaS de p「e9OS das

emp「esas licitantes, a Comissao Pe「manente de Licitaeao ve「ificou os seguintes valo「es

gIobais (OS Vaio「es po「 item se「ao especificados e constarao em pIan肌a, Parte integ「ante

desta ata): 1) REFiNE REFEIC6ES INDUSTRIAIS ESPECIAISしTDA: R$ 156・753,90

(Cento e Cinquenta e seis mil, SeteCentOS e Cinquenta e tres reais e noventa centavos);

2) L K REFEIC6ES COMERCIO SERVICO E CONSUしTORIA NUTRICIONAしEIRE」I.EPP:

R$ 171.725,00 (Cento e Setenta e um mil, SetecentoS e Vinte e cinco reais); 3) MARIA

pAU」A ARAOJO DÅ siしVA - ME: R$ 14O,315,00 (Cento e quarenta miI, treZentoS e

quinze reais). Aos工icitantes foi dada oportunidade pa「a manifesta「em-Se a reSPeito das

P「opostas de p「eeos umas das out「as, que 「enunCia「am a este direito. A CPLve「ificou que

ha incongruencia no somat6rio do item ``2,, - Lanche - da p「OPOSta de p「e9OS da emp「esa L